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OLJEDIREKTORATET

Selskap

Utskriftstidspunkt: 29.3.2024 - 02:03

Generell informasjon

Navn Norwegian Energy Company ASA
Organisasjonsnummer 987989297

Nasjonskode NO

NPDID for selskap 4530695

Informasjon fra Brgnngysundregistrene

Kunngijgringer fra Brgnngysundregistrene

Rettighetshaver - ndvarende

Utvinningstillatelse Fra dato Andel [%]

Operatgrskap - ndveerende

Utvinningstillatelse Fra dato

Avtalebasert omrade (BAA) - ndvaerende

Navn Fra dato Andel [%]

Sokkeldirektoratets estimat for reserver (selskapets andel)

Reservene oppdatert pr:

Felt navn Selskapets Gjenv. olje Gjenv. gass Gjenv. NGL Gjenv.
andel [%] [mill Sm3] [mrd Sm3] [mill tonn] kondensat
[mill Sm3]
Rettighetshavere - overfgringer
Utvinningstillatelse Fra dato Retning Type endring Overdratt
andel [%]
006 C 31.12.2012 FROM TRANSFER 15.000000
006 C 01.01.2008 FROM TRANSFER 10.000000
006 C 11.07.2007 TO CHANGE OF COMPANY 25.000000
NAME
006 D 01.03.2008 FROM TRANSFER 10.000000
048 C 31.12.2012 |FROM TRANSFER 21.800000
048 C 01.01.2010 [TO TRANSFER 21.800000
148 02.01.2011 FROM TRANSFER 20.000000
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148 11.07.2007 |TO
256 11.07.2007 |TO
271 01.01.2008 FROM
271 02.10.2007 TO
274 01.01.2010 FROM
274 11.07.2007 |TO
274 CS 01.01.2010 FROM
302 01.01.2008 FROM
302 02.10.2007 TO
316 CS 28.08.2007 TO
347 02.10.2007 TO
348 01.07.2011 FROM
348 02.10.2007 TO
348 B 01.07.2011 FROM
360 31.12.2012 FROM
360 01.01.2010 TO
360 B 31.12.2012 FROM
378 01.07.2010 FROM
378 11.07.2007 |TO
382 11.07.2007 |TO
385 31.12.2012 FROM
385 02.10.2007 TO
391 11.07.2007 |TO
392 01.11.2010 TO
396 01.02.2010 TO
398 S 11.07.2007 |TO
400 11.07.2007 |TO
411 01.01.2008 FROM
411 11.07.2007 |TO
12 11.07.2007 |TO
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CHANGE OF COMPANY
NAME

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER
TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER
TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER
TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

CHANGE OF COMPANY
NAME

TRANSFER

CHANGE OF COMPANY
NAME

CHANGE OF COMPANY
NAME

20.000000

10.000000

15.000000
30.000000

15.000000
15.000000

15.000000
15.000000
30.000000

35.000000
17.500000

17.500000
17.500000

17.500000
15.000000
15.000000
15.000000
20.000000
20.000000

20.000000

20.000000
20.000000

20.000000

10.000000
50.000000
30.000000

30.000000

30.000000
100.000000

40.000000
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414 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
414 17.11.2007 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
414 B 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
417 11.07.2007 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
434 30.11.2010 TO TRANSFER 20.000000
435 01.01.2011 |FROM TRANSFER 20.000000
435 11.07.2007 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
440 S 31.12.2012 FROM TRANSFER 12.000000
440 S 16.06.2007 TO TRANSFER 12.000000
446 11.07.2007 TO CHANGE OF COMPANY 40.000000
NAME
447 20.04.2010 FROM TRANSFER 20.000000
447 17.11.2007 TO CHANGE OF COMPANY 20.000000
NAME
453 S 31.12.2012 FROM TRANSFER 25.000000
453 S 01.03.2008 |TO TRANSFER 5.000000
455 01.07.2011 FROM TRANSFER 50.000000
455 01.03.2008 |FROM TRANSFER 20.000000
471 31.12.2012 FROM TRANSFER 40.000000
471 31.05.2012 TO TRANSFER 10.000000
471 01.07.2009 TO TRANSFER 30.000000
484 31.12.2012 FROM TRANSFER 40.000000
490 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
490 14.09.2011 TO MERGER/TAKEOVER 20.000000
490 01.01.2011 |FROM TRANSFER 20.000000
492 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
492 30.11.2012 TO TRANSFER 10.000000
492 01.07.2012 TO TRANSFER 10.000000
519 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
520 31.12.2012 FROM TRANSFER 50.000000
525 31.12.2012 FROM TRANSFER 100.000000
525 15.05.2012 TO MERGER/TAKEOVER 50.000000
526 31.07.2012 FROM TRANSFER 20.000000
562 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
563 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
591 31.12.2012 FROM TRANSFER 40.000000
591 B 14.02.2013 FROM TRANSFER 40.000000
599 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
606 31.12.2012 FROM TRANSFER 40.000000
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616 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
620 31.12.2012 FROM TRANSFER 25.000000
621 31.12.2012 FROM TRANSFER 25.000000
624 31.12.2012 FROM TRANSFER 15.000000
634 31.12.2012 FROM TRANSFER 30.000000
639 31.12.2012 FROM TRANSFER 15.000000
646 31.12.2012 FROM TRANSFER 20.000000
701 14.02.2013 FROM TRANSFER 40.000000
Avtalebaserte omrader(BAA) - overfgringer
Navn Fra dato Retning Type endring Selskapsnavn Overdratt
andel [%]

Rettighetshaver - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato Til dato Andel [%]
006 C 11.07.2007 31.12.2007 25.000000
01.01.2008 30.12.2012 15.000000
006 D 29.02.2008 29.02.2008 25.000000
01.03.2008 29.08.2011 15.000000
048 C 01.01.2010 30.12.2012 21.800000
148 11.07.2007 31.12.2010 20.000000
01.01.2011 01.01.2011 20.000000
256 11.07.2007 21.12.2009 10.000000
22.12.2009 01.01.2011 10.000000
271 02.10.2007 31.12.2007 30.000000
01.01.2008 15.03.2009 15.000000
274 11.07.2007 16.01.2009 15.000000
17.01.2009 20.01.2009 15.000000
21.01.2009 22.03.2009 15.000000
23.03.2009 30.07.2009 15.000000
31.07.2009 31.12.2009 15.000000
274 CS 29.02.2008 16.01.2009 15.000000
17.01.2009 20.01.2009 15.000000
21.01.2009 22.03.2009 15.000000
23.03.2009 30.07.2009 15.000000
31.07.2009 31.12.2009 15.000000
302 02.10.2007 31.12.2007 30.000000
01.01.2008 15.03.2009 15.000000
316 CS 28.08.2007 15.11.2007 35.000000
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316 CS 16.11.2007 31.12.2007 35.000000
01.01.2008 01.01.2008 35.000000
02.01.2008 31.12.2008 35.000000
01.01.2009 16.01.2009 35.000000
17.01.2009 18.06.2010 35.000000
347 02.10.2007 14.12.2007 17.500000
348 02.10.2007 31.12.2007 17.500000
01.01.2008 31.12.2008 17.500000
01.01.2009 25.05.2009 17.500000
26.05.2009 30.09.2009 17.500000
01.10.2009 01.11.2009 17.500000
02.11.2009 31.12.2009 17.500000
01.01.2010 31.12.2010 17.500000
01.01.2011 30.06.2011 17.500000
348 B 04.02.2011 04.02.2011 17.500000
05.02.2011 30.06.2011 17.500000
360 01.01.2010 23.03.2012 15.000000
24.03.2012 30.12.2012 15.000000
360 B 04.02.2011 23.03.2012 15.000000
24.03.2012 30.12.2012 15.000000
378 11.07.2007 31.12.2008 20.000000
01.01.2009 16.01.2009 20.000000
17.01.2009 27.12.2009 20.000000
28.12.2009 30.06.2010 20.000000
382 11.07.2007 06.04.2011 20.000000
385 02.10.2007 01.11.2009 20.000000
02.11.2009 31.12.2009 20.000000
01.01.2010 19.04.2010 20.000000
20.04.2010 15.07.2011 20.000000
16.07.2011 30.07.2011 20.000000
31.07.2011 27.09.2012 20.000000
28.09.2012 30.12.2012 20.000000
391 11.07.2007 28.01.2010 20.000000
392 01.11.2010 28.04.2012 10.000000
396 01.02.2010 25.05.2010 50.000000
26.05.2010 28.10.2012 50.000000
398 S 11.07.2007 16.02.2009 30.000000
400 11.07.2007 16.02.2012 30.000000
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411 11.07.2007 31.12.2007 100.000000
01.01.2008 16.05.2012 70.000000
412 11.07.2007 25.05.2009 40.000000
26.05.2009 30.09.2009 40.000000
01.10.2009 17.02.2011 40.000000
414 17.11.2007 20.01.2009 20.000000
21.01.2009 22.03.2009 20.000000
23.03.2009 21.12.2009 20.000000
22.12.2009 30.12.2012 20.000000
414 B 03.02.2012 30.12.2012 20.000000
417 11.07.2007 16.01.2009 20.000000
17.01.2009 16.02.2010 20.000000
434 30.11.2010 16.02.2012 20.000000
435 11.07.2007 16.01.2009 20.000000
17.01.2009 27.10.2009 20.000000
28.10.2009 29.08.2010 20.000000
30.08.2010 31.12.2010 20.000000
440 S 16.06.2007 19.06.2007 12.000000
20.06.2007 09.08.2007 12.000000
10.08.2007 03.10.2007 12.000000
04.10.2007 15.11.2007 12.000000
16.11.2007 16.11.2007 12.000000
17.11.2007 31.12.2007 12.000000
01.01.2008 21.12.2009 12.000000
22.12.2009 31.12.2009 12.000000
01.01.2010 30.12.2012 12.000000
446 11.07.2007 15.06.2009 40.000000
447 17.11.2007 31.12.2007 20.000000
01.01.2008 01.01.2008 20.000000
02.01.2008 21.12.2009 20.000000
22.12.2009 19.04.2010 20.000000
451 29.02.2008 21.12.2009 40.000000
22.12.2009 01.03.2011 40.000000
453 S 29.02.2008 29.02.2008 20.000000
01.03.2008 25.05.2009 25.000000
26.05.2009 30.09.2009 25.000000
01.10.2009 21.12.2009 25.000000
22.12.2009 30.12.2012 25.000000
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455 29.02.2008 29.02.2008 70.000000
01.03.2008 29.12.2010 50.000000
30.12.2010 30.06.2011 50.000000
458 29.02.2008 21.12.2009 30.000000
22.12.2009 01.03.2010 30.000000
471 01.07.2009 07.10.2011 30.000000
08.10.2011 30.05.2012 30.000000
31.05.2012 30.12.2012 40.000000
476 29.02.2008 21.12.2009 30.000000
22.12.2009 22.01.2011 30.000000
484 29.02.2008 10.02.2012 40.000000
11.02.2012 30.12.2012 40.000000
490 29.02.2008 31.12.2008 20.000000
01.01.2009 21.12.2009 20.000000
22.12.2009 22.12.2009 20.000000
23.12.2009 29.04.2010 20.000000
30.04.2010 30.09.2010 20.000000
01.10.2010 31.12.2010 20.000000
14.09.2011 30.10.2012 20.000000
31.10.2012 30.12.2012 20.000000
492 01.07.2012 29.11.2012 10.000000
30.11.2012 30.12.2012 20.000000
519 15.05.2009 05.07.2010 20.000000
06.07.2010 30.12.2012 20.000000
520 15.05.2009 30.12.2012 50.000000
523 15.05.2009 21.12.2009 20.000000
22.12.2009 30.09.2010 20.000000
01.10.2010 10.02.2012 20.000000
11.02.2012 15.05.2012 20.000000
525 15.05.2009 14.05.2012 50.000000
15.05.2012 30.12.2012 100.000000
526 15.05.2009 19.04.2010 20.000000
20.04.2010 10.02.2012 20.000000
11.02.2012 14.05.2012 20.000000
15.05.2012 30.07.2012 20.000000
540 19.02.2010 19.08.2011 50.000000
545 19.02.2010 19.02.2012 50.000000
562 19.02.2010 19.04.2010 20.000000
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562 20.04.2010 29.11.2010 20.000000
30.11.2010 10.02.2012 20.000000
11.02.2012 30.12.2012 20.000000

563 19.02.2010 30.09.2010 20.000000
01.10.2010 30.12.2012 20.000000

591 04.02.2011 30.12.2012 40.000000

5918B 08.02.2013 12.02.2013 40.000000
13.02.2013 13.02.2013 40.000000

599 13.05.2011 30.12.2012 20.000000

606 13.05.2011 30.12.2012 40.000000

616 03.02.2012 30.12.2012 20.000000

620 03.02.2012 30.12.2012 25.000000

621 03.02.2012 30.12.2012 25.000000

624 03.02.2012 23.03.2012 15.000000
24.03.2012 30.12.2012 15.000000

634 03.02.2012 30.12.2012 30.000000

639 03.02.2012 30.12.2012 15.000000

646 03.02.2012 23.03.2012 20.000000
24.03.2012 30.12.2012 20.000000

701 08.02.2013 12.02.2013 40.000000
13.02.2013 13.02.2013 40.000000

Operatgrskap - komplett historie

Utvinningstillatelse Fra dato Til dato

396 29.04.2010 28.10.2012

411 11.07.2007 16.05.2012

412 11.07.2007 17.02.2011

451 29.02.2008 01.03.2011

455 29.02.2008 30.06.2011

484 29.02.2008 30.12.2012

525 15.05.2012 30.12.2012

540 19.02.2010 19.08.2011

545 19.02.2010 19.02.2012

701 08.02.2013 13.02.2013
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